%Ь  ' ,_ _ ,

1
І
І
І

`\ _

\чд-/Г

Ённафанди,
› _, '5-. 53; І-.;?-Ъ-_-«--;-5====

і-ҐЁ.г:з=~
,:;';їЕ.ё5`ЁЁ3*.6гй”ї

-ЁЁ*ёёіё
1 ~;,.

*. 3%? 5,
'і ;:;3;5;;;;;5;;;3;5;5;5;;;=-' -мы -:а:.- 2 '=:=:ч=3ігЕ=ічг-:-.-='.-'І _* " а. -є4Ё%31*`^

з 'Ё М
ІІ

. ._.6,`Ѕу,;

=:=:Ё;і- . Ё 0 < Ч ' › -.3Ё,

її*'ї/із;-ЁЁ: -
*Ґ -=:=72"ЁЁ. Ёєэм І - ' Ё. *` . .=='Ёї5"5:;:_..,'Ё гйгзаьї*Иад 9% д5,Ё;:д:д:.;!,Ё&.

\.І

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНІ/ІЦІ/ЪПАЛІЗНОГО РАІ/ІОНА
«КАЗБЕКОВСКИИ РАИОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дылым р

<<С*1››<3(Ё 2019 г. Не _

О задачах по подготовке жилищно-коммунального хозяйства района к 1
работе в осенне-зимний период 2019 - 2020 годов

В целях своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального
хозяйства района к эксплуатации в осенне-зимнем периоде 2019 - 2020 годов,
обеспечения устойчивой его работы, качественного обеспечения населения
жилищными и коммунальными услугами, а также во исполнение постановления
Правительства Республики Дагестан от 11 мая 2017 г. М2106 «Об итогах работы
жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан осенне-зимний период
2016-2017 годов задачах по подготовке отрасли осенне-зимнему периоду 2017-2018
годов», администрация муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать постоянно действующий Штаб по подготовке объектов жилищно-

коммунального хозяйства к эксплуатации в осенне-зимнем периоде 2019 - 2020
годов (приложение 1\Г91).

2. Определить телефоны "горячей линии" по приему обращений граждан о
недостатках в обеспечении жилищно-коммунальными услугами - 55 48 84

3. Утвердить план мероприятий по подготовке жилищного фонда и объектов
коммунальной инфраструктуры к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов
(приложение ЪГ92).

4. Рекомендовать главам поселений района создать при администрациях
постоянно действующие штабы по подготовке к осенне-зимнему периоду 2019-
2020г. и к 20 числу* каждого месяца начиная с 1 июля 2019 г. представлять в
районный штаб информацию о ходе подготовки для составления районного отчета и
контроля.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации МР " Казбековский район " Эмеева З.Н.

6. Настоящее постанд;;л%н,и,ре опубликовать в раионнои газете <<Чапар››.
- 1* ть ъ-_ «:5” ~,г Н и ,"`>«:.,

.ят-'~г~`~*“`°` ..її*-^=-.:*,:,.';,“*~ї**'×>`3><ї.Ё›"-:-хуя,<%'~/ ей” _ .`.Ё;:“'“з~.;Ё\я *я`*~;, ›'
чё; 'ггг-1 _ `3:`.г 'її ' \ . 'Ъ К›' 4; -^ Ё» І _»-

: 4%; 15,71-;' ' дугд «:ї_,:;.н'
ІІ? *Эй _ Ч

дт 'кї ч<;{' _* -

а-_3 Ё Ж) і._,_ \ї:Ёъ
.,;› 2 ,-Ґ
›' /І »± л”×'×' ` .›"

-1! '. н_ 4- 1 її/ ,- ,. ,=× ,.›**ї*' /її 7*” \"=.;: з ~ 1 . 1 / да/ аііі-1-4”.мнШ-ъыщщ, *ї инфы/ адИ -гг.: Е я /, , . -»г-«ті/~ »
100 Ёзчк 6., {Ё'›\ й ,аг І "':.=-І

_ ""Ь*, 42, 'її р-”&34`5.-`:"“". , .›* _.-',*`,-" 111:\. А ; 2* - 7-*Р'=її& д _ ' -
*І-_ *т› 'ЁУ - -_..-М* «~ /,=.,гм«*'.--'.. <.`_Ґ:>_,}г\ І Ь.: . кг, -___!

”шЁЩ@* цмёжн
*-ъ'Ё'?~-«.Ё"' *її 1:* Н Ё-1 *її

_ '&"Ё,,-д_;.::_:'\:ъ:..-.-,.__._,, _...-,_ .<г--*:ї"ї;.___-і:'.. ' І

5Єў07*)-›-".:'.-“^:~

.__,.'к__!.\__ Жїёмы
жа-:;,,,х

='С*`-'~°'*~=~'г*““"'
щ~ьмЧ*ї]Ё“'

ЁЁЁЁЁЁЁЖ
× Ж-да.Ъя\`\\

1-3 Ё .Н'/› _,

И , ї

И.И. Шабазов

:;.т;:;<~.'::.:э-_"-Ч*-4* "